potuit ar deg =
non

oppo e'

Alia oppo
decodem.

ref i' i' a' c' i' o' n' e' d' a' s'

Di 37

17

ad. Abscondita inquit peccata sunt. que a lu-
mine tue uirtutis absconduntur. Et quo pe-
ccata a lumine uirtutis tue absconduntur. Et
ad deo sciuntur. Si uero non sciret quid de illis iudi-
casset. Et propter illa malis dampnaret. Alibi ap-
p ha die. quod neque ab oriente neque ab occiden-
te deest. Et exponens cassiodorus inquit neque a
bonis neque a malis deest. Et omnibus profertur
gnoscitur. Cognoscitur ergo deus et bona et mala. per scientiam
si bona cognoscit per approbationem. per beneplacitum.
mala si non. Unde cassiodorus super psalmum dicit.
Peccata abscondita a deo. quod non nouit. et non approbat.

Et ex eo sensu ad dicitur ea abscondita a lumine
dei. Et in u. ad eludium insinuat obprobrium
si uasculi moysi: accipiendam inquit. Si ad
sciendum referunt. si ignorat de aliquo. Et ali-
quid in uisio quodam dicitur. non nouit uos. Et
cum in psalmo habet insinuat. Et ecce si cognoscit
deus deus quod non approbat. quod ei non placet. Apparet
itaque uirtuti quod diuinitus. Et quodam cognoscit
deus bona. quod non cognoscit mala. pariter quidem
uirtus eorum modo noscitur quod ad nouitiam. si bona
et approbatione et beneplacito cognoscit. *huc apert*

et bona cum dicuntur esse in deo non mala.
Et inde est quod bona cum dicitur esse in deo non
mala. et illa ipse habet longe. quod uos in deo
aliquid dicantur esse per omnimodam presentiam. et deus
bona et mala cognoscit. mala tamen non cognoscit.
si per nouitiam. bona si non solum per scientiam. si
per approbationem et beneplacitum. et ob eandem
cognitionem. aut in deo dicitur esse. quod ita scire
si per approbationem et placitum. ita scire uos sic au-
ditur. *Et id est omnia esse ex deo et per ipsum et in ipso.*

*Et inde si diligenter inspiciamus. id in deo
est omnia. esse ex deo et per ipsum et in ipso. Unde
ambrosius in u. u. de spiritu sancto. hoc est ex ipso et per ipsum
suum. et in ipso sunt omnia unum esse substantiam. Cui
dicitur per ipsum esse omnia uerba. in ipso esse omnia. eas
uero sunt omnia si in ipso et cum ipso. et per ipsum. et in
num in his actus similes si omnium intelligitur.
Et hoc est quod ex eadem intelligentia scripta dicitur omnia
in deo. et per ipsum. et ex ipso. et ex ipso. Cuius ergo car-
ne omnia dicitur esse in deo. et per ipsum. totum. quod scire
si per quod auctor est eorum. ostendit uos esse in deo.
cannit. et quod scire et eorum auctor est dicitur quod in illo in-
uitur. et in eo mouentur. et sunt. quod eo aucto-
re sunt. et mouentur. et uantur. Cuius ergo uos sunt au-
ditur si bonorum. in uo sola bona in eo esse dicitur. sic
ex ipso et per ipsum. et ergo in eo cognitionem et presentiam*

sunt omnia. scilicet bona et mala. in eodem non dicitur
esse nisi bona. quod auctor est. Unde ad in u. lib
de uisio boni. Cuius audimus inquit ex deo. et per ipsum
et in ipso esse omnia omnia uerba. sic intelligit de-
bemus. et omnia quod sunt. scilicet. Neque si sunt ex ipso
peccata que sunt in se. scilicet. Neque si uerba quod ex uo-
luntate peccantium nascuntur. Habet autem quod mul-
ta generalitate locum bona cum conueniunt.

Omnia ex parte et per ipsum sunt et in ipso.

Et de his et de aliis est dicendum licet per ipsum hoc
Procedit sciendum est quod licet ibi indicetur distan-
tia per se dicitur ex ipso et per ipsum. et in ipso
omnia tamen ex parte et per ipsum. et in parte sunt. Sicut
de filio et spiritu sancto accipiendum est. Unde ad in u. de
de. Non habet inquit accipiendum est quod ait apostolus. et ip-
so. et per ipsum. et in ipso. et ipso dicitur per partem
per ipsum per partem. in ipso per spiritum sanctum. Vnde
aut attende neque partem uolens intelligi. Dicitur
ex ipso sic intelligat omnia esse ex parte. uos ne-
get omnia esse ex filio et spiritu sancto. et ex parte et per pa-
trem. et in parte omnia esse sane per se dicitur. sicut

*Et de filio et de spiritu sancto. licet est ad non omnia
que ex deo sunt. et ad de ipso sunt. et eorum.*
Et ad hoc ad notandum est quod omnia quod dicitur
esse ex deo. et de ipso dicitur debent. quod uos ab au-
tu de natura boni. Non habet per se. et ipso quod de
ipso et de ipso est per dicitur ex ipso. si non omnia quod
ex ipso per dicitur esse de ipso. quod non de substantia sua. sic
anquit hoc signat filium. et facit donum. et
ipso est filius. et ipso est donum. si filius de ipso donum
uero de ira. et de ligno non de ipso. *Quod dicitur*

Et per ipsum et in ipso.
Item notandum est quod in diuinitate sunt
presentia sunt omnia. scilicet bona et mala. si non
in se. ibi bona quod mala. et quod in deo cum bona
sunt sic ex ipso et per ipsum et mala. et ex ipso sensu.
Hac accipienda sunt assignantur. et quod de ipso non
dicitur per quod autem ab ipso. Et ipso autem dicitur esse
omnia. quo eo auctore sunt. *Quod moysi*

Et quod demonstrat est autem hoc est iohannis.
Et per quod omnia dicitur esse in deo. ad
dendum hic notat. quibus inus dicitur de
esse in rebus. si cum humana mens per se dig-
ne ualeat cogitare et lingua suffice loqui. S
Sciendum est ergo quod deus incommutabilis in se. et
stent. semp. presentia. potentia. et omnia
habet in omni si. siue anima. siue sui disti-
ntione. et in omni loco. et in omni tempore. et in
omni parte siue mutabilitate. et per se in
se. et in animabus et creaturis. et per gratiam